
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

20.08.2024                                           с. Суриково                                        № 25  

 

 

Об утверждении схемы границ прилегающей территории 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства Красноярского края от 29.08.2017 №512 «Об 

утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие 

органам местного самоуправления в формировании современной городской 

среды», руководствуясь Уставом Суриковского сельсовета Бирилюсского 

района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Утвердить схему границ прилегающей территории с кадастровым 

номером 24:05:2101006:307, в отношении земельного участка, 

расположенного по адресу: Красноярский край, Бирилюсский район, с. 

Суриково, ул. Балыксинская,35Б.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-

политической газете «Новый путь» и разместить на сайте 

http://www.suradm.ucoz.net  (Интернет страница Суриковский сельсовет). 

 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь». 

 
                                    

Глава  Суриковского сельсовета                                      Н.П.Арапова 

http://www.suradm.ucoz.net/


2 
 

 

 


